nuôi dưỡng và chăm sóc cháu Hoàng bảo L đến tuổi trưởng thành (đủ 18 tuổi). 

Hàng tháng chị Trần Thị Minh A không phải cấp dưỡng tiền nuôi con chung. 

[3] Về tài sản: Anh chị tự thỏa thuận không yêu cầu tòa án giải quyết. 

[4] Về lệ phí: Anh Hoàng Văn P và chị Trần Thị Minh A thỏa thuận mỗi người 

phải chịu 150.000đồng (một trăm năm mươi nghìn đồng) tiền lệ phí việc dân sự. 

Xét yêu cầu công nhận thuận tình ly hôn và sự thỏa thuận việc nuôi con chung 

của anh Hoàng Văn P và chị Trần Thị Minh A là hoàn toàn tự nguyện, không vi 

phạm điều cấm của luật, không trái đạo đức xã hội nên cần chấp nhận.

[...]

Hàng tháng chị Trần Thị Minh A không phải cấp dưỡng tiền nuôi con 

chung.  

Chị Trần Thị Minh A có quyền đi lại thăm nom con chung mà không ai được 

quyền cản trở. 

2.Về lệ phí: Anh Hoàng Văn P và chị Trần Thị Minh A mỗi người phải chịu 

150.000đồng (một trăm năm mươi nghìn đồng) tiền lệ phí dân sự sơ thẩm nhưng 

được trừ vào số tiền tạm ứng lệ phí đã nộp là 300.000đồng (ba trăm nghìn đồng) 

theo biên lai thu tiền tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án ký hiệu: BLTU/25E số 0000615 

ngày 12/8/2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Lào Cai.